
Pos. 

 

Jugend A (10-16J.) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

 

Klasse 3 85ccm HTh 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

555 

567 

192 

41 

13 

106 

51 

101 

828 

77 

191 

57 

30 

350 

297 

3 

222 

415 

121 

Klasse 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Klasse 3 85ccm HTh 

Klasse 3 85ccm HTh 

Klasse 3 85ccm HTh 

Klasse 3 85ccm HTh 

Klasse 3 85ccm HTh 

Klasse 3 85ccm HTh 

Name 

Noel Schmitt 
Henri Wegmann 
Toni Montag 
Ben Gerlach 
Luca Aubaret 
Adrian Woggon 
Max Stefan Aubaret 
Samuel Wittmann 
Samy Inhofer 

Pierre Maar 
Nevio Biethmann 
Luca Luther 

Lennox Litzrodt 
Julian Tim (J.T.) Spatz 
Linus Jung 
Joshua Völker 
Raphael Ehrlinger 
Alessandro Robinho Holl 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Club 

1. MSC Arnstein 

MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 

MSC Fränkische Schweiz 

MSC Manching 

MC Frankenjura 

AMC Hohe Asslitz 

MC Frankenjura 

AMC CHAM 

MSC Fränkische Schweiz 

1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 

AMC Hohe Asslitz 

ADAC Hessen-Thüringen / Privateer MX 

AM C Langgöns/ADAC Hessen-Th./braincon.de 

Msc Sechshelden/Sarholz Racing 

Zweiradsport Schmitz 

MC Ansbach 

MCC Weilerswist 

Marke 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Beste Zeit. 

2:22.047 

2:23.584 

2:25.851 

2:27.329 

2:28.750 

2:29.493 

2:33.770 

2:34.587 

2:36.886 

2:39.754 

2:49.346 

2:54.899 

3:05.505 

2:22.392 

2:22.853 

2:24.051 

2:35.813 

2:36.420 

2:56.680 

Diff. 

1.537 

3.804 

5.282 

6.703 

7.446 

11.723 

12.540 

14.839 

17.707 

27.299 

32.852 

43.458 

0.461 

1.659 

13.421 

14.028 

34.288 

Letzte Zeit 

2:22.047 

2:48.373 

2:25.851 

2:27.329 

2:28.750 

2:29.493 

2:33.770 

2:58.166 

2:36.886 

2:39.754 

2:49.346 

2:57.638 

3:06.903 

2:22.392 

2:51.517 

2:27.556 

2:35.813 

2:36.420 

2:56.680 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme:                         Rennleiter:                          Aushang:         Uhr

V5 ADAC Nordbayern MX Cup AMC Sonnefeld 
[3] Jugend A 

Freies Training 

Training (20:00 Zeit) started at 8:55:26 

AMC Sonnenfeld 1,750 km 

29.06.2019 08:55 

 
Reg-Nr. 141/2019

 15. ADAC Nordbayern MX-Cup
29./30. Juni 2019

AMC "Hohe Aßlitz" Sonnefeld


